Y tomando (2) la derecha de su hija, la entregó á la derecha de Tobías diciendo: El Dios de Abraham, y el Dios de Isaac, y el Dios de Jacob sea con vosotros, y él os junte y cumpla en vosotros su bendición. Tob. cap. vii, v. 45; Est. cap. xiii, v. 45; cap. xiv, v. 48.

Rogámoste que no nos abandones para siempre por amor de tu nombre, ni destruyas tu testamento; ni apartes de nosotros tu misericordia por amor de Abraham tu amado y de Isaac tu siervo, y de Israel tu santo; á los cuales hablaste prometiendo que multiplicarías su linaje, como las estrellas del cielo, y como la arena que está en la playa de la mar. Dan. cap. iii, v. 34, 35 y 36.

SANTOS deben ser alabados despues de muertos.—Alabemos á los varones ilustres, y á nuestros padres en su generacion. Cosas muy

(2) Raquel.

fecit Dominus magnificentia sua a saeculo. Eccli. xiv, 4.

Omnis isti in generationibus gentis suae gloriam adepti sunt, et in diebus suis habentur in laudibus. Ibid. 7.

Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivit in generationem et generationem, etc. Ibid. 14.

Henoch placuit Deo, et translatus est in Paradisum, ut det gentibus poenitentiam. Noe inventus est perfectus, justus, et in tempore iracundiae factus est reconciliatio. Ibid. 16.

Abraham magnus pater multitudinis gentium, et non est inventus similis illi in gloria, qui conservaret legem excelsi, etc. Ibid. 20.

Et in Isaac eodem modo fecit propter Abraham patrem ejus, Benedictionem omnium gentium dedit illi Dominus, et testamentum confirmavit super caput Jacob. Ibid. 24.

Si quis mihi ministrat, me sequatur: et ubi sum ego, illic et minister meus erit. Si quis mihi ministraverit, honorificabit eum Pater meus. Joan. xii, 26.

Laudate Dominum in Sanctis ejus: laudate eum in firmamento virtutis ejus. Psal. cx, 4.

SANCTI faciunt miracula.—Moses et Aaron ad Pharaonem loquuntur, virga vertunt in serpentem, et aquam virga percussam in sanguinem. Exod. vii, 4; viii, 9 et 10; xi, 4.

Elias caelum triennio claudit, primumque pascitur a corvis, deinde a muliere Sareptana, hujus hidria farinae et lecythus olei non minuitur. iii, Reg. xvii.

Et exaudivit Dominus vocem Elias: et reversa est anima pueri intra eum et revixit. Ibid. 22.

Elias, homo erat similis novis, passibilis; oratione oravit ut non plueret super terram, et non pluit annos tres, et menses sex. Jacob. v, 17. Luc. iv, 25.

(1) Palabras de Jesucristo.

gloriosas hizo el Señor con su magnificencia desde el principio del mundo. Eclo. cap. xiv, v. 4 y 2.

Todos estos alcanzaron gloria en las edades de su nacion y en sus dias son celebrados. Eclo. cap. xiv, v. 7.